МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 42

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

29апреля 2020 года №103/ од

пгт. Малышева

Об утверждении отчета о результатах самообследования деятельности
МАОУ Школы-сада Ns 42 за 2019 год

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462
«Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» (с
изменениями от 14.12.2017 г. № 1218), в соответствии с Показателями деятельности дошкольной
образовательной организации, подлежащей самообследованию, утвержденными приказом
Министерства образования и науки РФ от 10 декабря 2013 г. № 1324, с целью обеспечения
открытости и доступности информации о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МАОУ Школы-сада № 42за 2019 г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-26T17:04:37+0500